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Zapraszamy serdecznie na Gminne Obchody Światowego Dnia Turystyki połączone z Wielkim
Otwarciem Winobrania w Makowicach. Już 23 września br. (w pierwszy dzień jesieni) na terenie
przy Winnicy Świdnickiej w Makowicach, u podnóża wzgórza Popiel (najwyższego wzniesienia
Równiny Świdnickiej) ...będzie się działo! Zainteresowani? No to łapcie za długopisy i
skreślajcie datę w kalendarzu. Przygotowaliśmy sporo atrakcji tego dnia. Kilka z nich możemy
Wam przybliżyć już teraz:

Zaczniemy o godzinie 13:00
Rodzinnym piknikiem sołeckim z atrakcjami dla całych rodzin (zamki dmuchane, animacje dla
dzieci, pyszne jedzonko (grochówka „Sołtysówka”) i dobra muzyka DJ Grexa)

Podczas pikniku wystartuje Rodzinna Gra Turystyczno – Terenowa wokół wzgórza Popiel.
Ciekawe zagadki, zadania zręcznościowe, tajemnice Gminy Świdnica oraz naszych pięknych
okolic. Nad przebiegiem wydarzenia czuwać będą członkowie Kół Świdnickiego Oddziału PTTK,
a dla wszystkich uczestników przewidziane są nagrody.

Dodatkowo przygotowujemy warsztaty malarskie prowadzone przez Martę Ciućkę – artystkę i
osobę, której twórczości nikomu przedstawiać nie trzeba.

Będą także warsztaty fotografii plenerowej, wystawy odznak turystycznych, rajd pieszy ze
Świdnicy prowadzony przez jedno ze świdnickich Kół Turystycznych, stoisko Nadleśnictwa
Świdnica, Rodzinne gry Questy, kuchnia polowa, ognisko z kiełbaskami. 
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W drugiej części dnia na szczycie Góry Popiel (przy niedawno stworzonym szlaku
turystycznym) zaplanowaliśmy ciekawe prelekcje, bardzo zakręconych turystycznie młodych
podróżników.

- Młody Człowiek i Góry opowIe o Polskich Górach wysokich – Tatrach. Przewidziana jest
prelekcja multimedialna, pokaz sprzętu wspinaczkowego, oraz panel dyskusyjny.

- Szybkie podróże - Himalaje – Najpiękniejszy szlak Świata - film z niezwykle emocjonującego
trekkingu wokół największych szczytów globu.

Równocześnie Winnica Świdnicka w Makowicach ma do zaproponowania masę ciekawych
atrakcji (degustacje winogron, regionalnych produktów, wina, spacery edukacyjne po winnicy,
konkursy i quizy związane z winobraniem, konkurs deptania winogron – z nagrodami)

Główną atrakcją dnia będzie Koncert Zespołu – Dom o Zielonych Progach – z programem
muzycznym: „W górach jest wszystko co kocham”. Wszystkim turystom szczególnie tym
górskim Zespołu przedstawiać nie trzeba. Pozostałych namawiamy gorąco, bo chłopaki z kapeli
potrafią wprowadzić w niezwykły klimat a ich ballady pozostają na długo w pamięci.

Brzmi zachęcająco?

Zapraszamy wszystkich, którzy w szczególny sposób propagują i dostrzegają turystykę w
naszym regionie. 
...Ale nie tylko! Zapraszamy wszystkich, którzy pragną aktywnie, rodzinnie i w miły sposób
spędzić sobotę przy okazji poznając tajniki zawodu winiarza i poznać tradycję procesu
winobrania.

Cały projekt to inicjatywa Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy, Gminnego
Koła PTTK Teraz Sudety, Gminy Świdnica, Winnicy Świdnickiej, Sołectwa Makowice oraz
Oddziału PTTK w Świdnicy 

Przy takim gronie możemy być pewni dobrej zabawy.

Z turystycznym pozdrowieniem do zobaczenia!  
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